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DE LERMA
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BARRICELLI

TORRONI

ZOLI

BAGORDO

FABBRI

LOMBARDI

VELLUTINI

GENEROSI, PECCI, PECCI, FIORINI, BRIOLINI

DE LERMA, AMADORI, MAGNANI, SOGLIA, BENVENUTI

DAL POZZO, MALTONI, DONATI, ROSSI

BARRICELLI, BRANDINA, NANNI, BRISIGOTTI

TORRONI, FAZZARDI, PAOLUCCI, MIRIELLO, MIRAGLIA

ZOLI, BATTISTINI, BOSI, BARAGHINI

BAGORDO, ROSSI, FOSCHINI, ZANNONI

FABBRI, CORTESI, AMADEI, GIORNELLI, AGAZZI

LOMBARDI, RAVAIOLI, FERRARA, LAGHI, FLAMIGNI

VELLUTINI, MASOTTI, RICCI, CASADEI, MASOTTI, MARTINI

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

L

129.24

125.75

122.60

109.74

106.44

97.56

72.07

61.23

42.33

33.04

Q2.5 D+142  +(235) -(93)

Q2.5 D+127  +(210) -(83)

Q1.9 D+106  +(218) 

Q1.5 D+72  +(206) -(134)

Q1.5 D+68  +(201) -(133)

Q1.2 D+34  +(174) -(140)

Q0.7 D-56  +(132) -(188)

Q0.5 D-116  +(105) -(221)

Q0.2 D-185  +(60) -(245)

Q0.3 D-192  +(81) -(273)

30

18

6
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NANNI & BRISIGOTTI



Torneo Federale Open - C.Romagnolo a Squadre - Serie A - 01/12/2015 mar sera

Girone all'italiana - 10 squadre - Girone unico

Risultati turno 2 di 9

BRID.gest Gestione tornei di bridge 02/12/2015 - 02:51 - Pag. 1 di 1

Tav TOT A Squadra A +IMP A VP A IMP A IMP B VP B +IMP B Squadra B TOT B

1 11.48 0 7.23 22 29 12.77 0 31.14

2 3.76 0 2.13 5 32 17.87 0 30.29

3 32.65 0 16.90 27 5 3.10 0 10.33

4 16.31 0 8.73 30 33 11.27 0 28.96

5 20.35 0 7.58 17 23 12.42 0 14.73

ZOLI GENEROSI

VELLUTINI DE LERMA

DAL POZZO LOMBARDI

TORRONI BARRICELLI

BAGORDO FABBRI



Torneo Federale Open - C.Romagnolo a Squadre - Serie A - 01/12/2015 mar sera

Girone all'italiana - 10 squadre - Girone unico

Risultati turno 8 di 9

BRID.gest Gestione tornei di bridge 02/12/2015 - 02:53 - Pag. 1 di 1

Tav TOT A Squadra A +IMP A VP A IMP A IMP B VP B +IMP B Squadra B TOT B

1 94.39 0 9.14 11 13 10.86 0 121.29

2 69.76 0 14.09 32 21 5.91 0 110.55

3 59.10 0 13.78 24 14 6.22 0 25.09

4 90.50 0 16.46 22 2 3.54 0 79.87

5 41.57 0 0.00 0 48 20.00 0 107.88

TORRONI GENEROSI

BAGORDO DAL POZZO

FABBRI VELLUTINI

BARRICELLI ZOLI

LOMBARDI DE LERMA



Torneo Federale Open - C.Romagnolo a Squadre - Serie A - 01/12/2015 mar sera

Girone all'italiana - 10 squadre - Girone unico

Risultati turno 9 di 9

BRID.gest Gestione tornei di bridge 02/12/2015 - 02:54 - Pag. 1 di 1

Tav TOT A Squadra A +IMP A VP A IMP A IMP B VP B +IMP B Squadra B TOT B

1 129.24 0 7.95 18 23 12.05 0 122.60

2 106.44 0 12.05 30 25 7.95 0 33.04

3 72.07 0 2.31 3 29 17.69 0 97.56

4 61.23 0 2.13 5 32 17.87 0 125.75

5 109.74 0 19.24 38 2 0.76 0 42.33

GENEROSI DAL POZZO

TORRONI VELLUTINI

BAGORDO ZOLI

FABBRI DE LERMA

BARRICELLI LOMBARDI


